
 01 MVIM1235Z Vite T.E. 12x35 per fissaggio braccio articolato  37 SBSSI90 Base superiore finita
MDAM12ZB Dado M12 autobloccante basso  38 SBISI90 Base inferiore finita
MROD12Z Rondella Ø12x24  39 MTP10 Tappo Ø26

 02 SPIAS02 Staffa anteriore S3  40 MVIM0655Z Brugola di fissaggio 6x55
 03 SBCSI70 Braccio curvo  41 MDAM06ZA Dado M6 autobloccante
 04 MVIM0816Z Vite T.E. 8x16  42 SALSSI90 Albero secondario 

MRO0832Z Rondella PFL 8x32  43 SIESI30 Ingranaggio Z35 M2
 05 SBDSI70 Braccio diritto  44 SALUSI70 Albero uscita
 06 MVIP0510Z Vite TC 5x10  45 MCH08740 Chiavetta 8x7x40
 07 MCP05P Fascia di giunzione  46 MMO05 Molla Ø9,8x40
 08 SCP01AS Copertura anteriore sx  47 MCU6005E Cuscinetto 6005ZZ
 09 SCP01PS Copertura posteriore sx  48 SPESI70 Perno di sblocco Ø10
 10 MVIM0870Z Vite 8x70 T.E.  49 SPISI70 Piastra di ancoraggio
 MDAM08ZA Dado autobloccante M8   50 SCHSI Chiave di sblocco zinc.
 11 MVIM0825Z Vite T.E. 8x25  51 MDS3510 Distanziale 35x10

MDAM08ZA Dado autobloccante M8  52 SDS0811 Distanziale calotta 12V 8x11
 12 MVIP0510Z Vite TC 5x10 fissa-cavallotto  53 SMT1201 Motore 12V per battente
 13 MFSI04 Cavallotto fermaguaina  54 MDS3520 Distanziale 35x20
 14 MVIP3595Z Vite fissaggio centrale a portascheda 3,5x9,5  55 MSP0316 Spina elastica 3x16
 15 Centrale di comando  56 MPAL12AS Prolunga albero 12V rullata
 16 MBCN Portascheda nero
 17 MVIP0510Z Vite 5x10 T. C.
 18 MTP13 Tappo Ø20 per chiave di sblocco
 19 MVIP0520Z Vite 5x20 brugola per fissaggio calotta

MROD05EZ Rondella Ø5
 20 SCAAS45 Calotta alta maschiata
 21 SST1460C Statore H60 1400 g.
 22 SALBLD10 Albero rotore H60
 23 MCU6202 Cuscinetto 6202

MSE15 Seeger E15
 24 MPC01 Passacavo
 25 MSU0003 Staffa supporto per morsettiera e condensatore
 26 MVIP0510Z Vite 5x10 T.C.
 27 MMR40 Morsettiera 4mm (6 poli)
 28 MCO10 Condensatore 10 mf
 29 Fascetta di cablaggio
 30 SCFSI12 Cam finecorsa maschiata
 31 MGR0510Z Grano Ø M5x10
 32 SSBSI70 Cam di sblocco zincata
 33 MGR0816Z Grano 8x16 a punta conica
 34 SVISI70 Vite per sblocco 10x115
 35 MDAM10ZA Dado autobloccante M10
 36 MMI05 Micro finecorsa

MVIM0330Z Vite fissaggio micro finecorsa M3x30

Esploso componenti

7

6

6

9
8

18
50

27

26
25

29
28

43

46

48

34
32

33

36

30

31

19

19

19

19

39

41
41

41

16

42

11
11

13

17

12

45

47

47

44

40 4040
40

49

15

14

14

14

230V 12V

1

1

1

1

1

1

1

1
4

4

3

2

20

2020

35

10
10

10 10

37

39

38

6

5

11
11

21

23

23

22

2424

55

56

54

53

52
52

51



38
39

25

21

20 28

26

27

25

21

20
28

26

27

CODICE 
ARTICOLO

Riferimento esploso
ADVANTAGE  

DESCRIZIONE ARTICOLO

SBISI90 38 BASE INFERIORE FINITA 16,40

MTP10 39 TAPPO per FUSIONE Ø 26,5 mm   0,10

SALSSI90 42 ALBERO SECONDARIO FINITO 51,70
 
Comprende: SALSSI20 ALBERO SECONDARIO CON NICCHIA

MSFD06I SFERA Ø 6 INOX   
SRBB30 RUOTA BRONZO per BLOC. DENTATA BROCCIATA
MCU30203 CUSCINETTO 30203   
MDS25 DISTANZIALE AVP Ø 25 per ALBERO   

SALUSI90 43+44+45+46+47+48 ALBERO USCITA FINITO 69,80

Comprende: 44 SALUSI70 ALBERO USCITA ZINCATO
46 MMO05 MOLLA 9,8x40   
45 MCH08740 CHIAVETTA 8x7x40 -UNI 6604-   
43 SIESI30 INGRANAGGIO IN GHISA DENTATO
47 MCU6005E CUSCINETTO 6005 ZZ ECON   
48 SPESI70 PERNO SBLOCCO Ø 10 ZINCATO   

SBSSI90 37 BASE SUPERIORE ADVANTAGE FINITA 16,60

MVIM0655Z 40 VITE TCE 6x55 ZINC.   0,20

MDAM06ZA 41 DADO M6 AUTOBLOCCANTE ZINCATO   0,10

SCFSI90 30+31 CAMME FINECORSA FINITA CON GRANO   1,60

Comprende: 30 SCFSI12 CAMME FINECORSA LAVORATA   
31 MGR0510Z GRANO 5x10 ZINC. PUNTA PIANA   

SALBLD90 22+23 ALBERO BLOCCATO FINITO H60 24,50

Comprende: 22 SALBLD10 ALBERO BLOC. CON ROTORE H60 ADVANTAGE
23 MSE15 SEEGER E15x1,5   
23 MCU6202 CUSCINETTO 6202 ZZ per MOTORI ELETTR.   

SCASI1490D CALOTTA 230V 1400g H60 DX FINITA 72,70

Comprende: 27 MMR40 MORSETTIERA 4 mm (a polo)   
25 MSU0003 SUPPORTO MORSETT. BASE CABLAGGIO   
28 MCO10 CONDENSATORE 10 µF   
20+21+24 SCASI14 CALOTTA 230V 1400g H60
Comprende:
               20 SCAAS45 CALOTTA ALTA GREZZA MASCHIATA 1 FORO
               21 SST1460C STATORE 230V 1400g 4 POLI H60
               24 MPC01 PASSACAVO IN GOMMA   
26 MVIP0510Z VITE TC 5x10 ZINC. -UNI 7687-   

MROD05Z RONDELLA Ø 5 ZINCATA   
MCCM02 CAVO CABLAGGIO FINECORSA MARRONE L=300   
MCCN02 CAVO CABLAGGIO FINECORSA NERO L=300   

SCASI1490S CALOTTA 230V 1400g H60 SX FINITA 73,80

Comprende: 27 MMR40 MORSETTIERA 4 mm (a polo)   
25 MSU0003 SUPPORTO MORSETT. BASE CABLAGGIO   
28 MCO10 CONDENSATORE 10 µF    
20+21+24 SCASI14 CALOTTA 230V 1400g H60
Comprende:
               20 SCAAS45 CALOTTA ALTA GREZZA MASCHIATA 1 FORO
               21 SST1460C STATORE 230V 1400g 4 POLI H60
               24 MPC01 PASSACAVO IN GOMMA   
26 MVIP0510Z VITE TC 5x10 ZINC. -UNI 7687-   

MROD05Z RONDELLA Ø 5 ZINCATA   
MCCSI CAVO CABLAGGIO ADVANTAGE   
MCCM02 CAVO CABLAGGIO FINECORSA MARRONE L=300   
MCCN02 CAVO CABLAGGIO FINECORSA NERO L=300   

MROD05EZ 19 RONDELLA Ø5 ELASTICA ZINCATA   0,10

MVIP0520Z 19 VITE TCE 5x20 ZINCATA   0,10

Listino ricambi Advantage

23

23
22

47

45
44

43

46

48

47

31

31

30

prezzo 
lordo €

Aggiornato al 18/04/2008



MMI05 36 MICROINTERRUTTORE TIPO AM51612C7   3,30

MVIM0330Z 36 VITE TC 3x30 ZINCATA   0,10

SVISI70 34 VITE 10x115 SBLOCCO ZINCATA   2,20

SSBSI70 32 CAM DI SBLOCCO ZINCATA   5,10

MGR0816Z 33 GRANO 8x16 ZINCATO PUNTA CONICA   0,30

MDAM10ZA 35 DADO M10 AUTOBLOCCANTE ZINCATO   0,20

MTP13 18 TAPPO CHIUSURA FORO COPERTURA ADVANTAGE   0,20

SCPAD01 COPERTURA COMPLETA per ADVANTAGE DX 15,10

Comprende: SCP01AD COPERTURA ANTERIORE DX ADVANTAGE   
SCP01PD COPERTURA POSTERIORE DX ADVANTAGE   
MCP05P FASCIA DI GIUNZIONE IN PVC GRIGIO   

SCPAD02 07+08+09 COPERTURA COMPLETA per ADVANTAGE SX 15,10

Comprende: 08 SCP01AS COPERTURA ANTERIORE SX ADVANTAGE   
09 SCP01PS COPERTURA POSTERIORE SX ADVANTAGE   
07 MCP05P FASCIA DI GIUNZIONE IN PVC GRIGIO   

SPISI70 49 PIASTRA ANCORAGGIO ZINCATA 18,70

SBDSI70 05 BRACCIO DIRITTO ZINCATO 23,10

SBCSI70 03 BRACCIO CURVO ZINCATO 14,50

SCHSI 50 CHIAVE DI SBLOCCO ZINCATA   1,70

SSASI SACCHETTO DOTAZIONI per COPPIA  ADVANTAGE 13,30

Comprende: 02 SPIAS02 PIASTRA ANTERIORE PIEGATA FORATA ZINCATA   
13 MFSI04 CAVALLOTTO FERMA GUAINA   
01 MVIM1235Z VITE TE 12x35 ZINCATA -UNI 5739-   
01 MDAM12ZB DADO M12 AUTOBLOCCANTE ZINCATO BASSO   
01 MROD12Z RONDELLA 12x24 ZINCATA   
11 MVIM0825Z VITE TE 8x25 ZINCATA -UNI 5739-   
10 MVIM0870Z VITE TE 8x70 ZINCATA PARZ. FIL. -UNI5737-   
10 - 11 MDAM08ZA DADO M8 AUTOBLOC. ZINC. -UNI 7473-   
04 MVIM0816Z VITE TE 8x16 ZINC. -UNI 5739-   
04 MRO0832Z RONDELLA 8x32 ZINC.   

MROD08DZ RONDELLA Ø 8 DENTELL. ZINCATA   
06 - 12 MVIP0510Z VITE TC 5x10 ZINC. -UNI 7687-   

MVIP3595Z 14 VITE TC 3,5x9,5 (per fissaggio centrale a portascheda)   0,10

MBCN 16 BASE PORTASCHEDA NERA per fissaggio centrale   2,30

MVIP0510Z 17 VITE TC 5x10 ZINC. (Per fissaggio portascheda a base)   0,10

MAC001 ANELLO ELASTICO COMPENSAZIONE per CUSCINETTO 6202   0,20

Riferimento
esploso 

DESCRIZIONE ARTICOLO

9
8

7

prezzo 
lordo €

34

33

32

35

04

10

11

01

02

1206

13

16

17

14

14



MDS3520 54 DISTANZIALE 35x20   1,20

SCASI12 20+24+51 CALOTTA ALTA 12V C/DISTANZ. 15,60

Comprende: 20 MFCAAS CALOTTA ALL. ALTA GREZZA C/FORI
51 MDS3510 DISTANZIALE 35x10   
24 MPC01 PASSACAVO IN GOMMA   

SMT12AS 53+55+56 MOTORE 12V FINITO per BETTENTE 103,80

Comprende: 53 SMT1201 MOTORE 12V per BATTENTE
56 MPAL12AS PROLUNGA ALBERO 12V RULLATA   
55 MSP0316 SPINA ELASTICA 3x16   

SDS0811 52 DISTANZIALE Fe CALOTTA 12V 8x11   0,10

MPS12 PORTASPAZZOLE  12V 01 BATT. 12,00

MSC36 SCATOLA PROTECO “KIT ADVANTAGE”   8,90

MSC56 SCATOLA NEUTRA “KIT BRACCIO ARTICOLATO”   5,10

MSC50 DIVISORIO C   1,40

MSC51 DIVISORIO D   0,60

Riferimento
esploso DESCRIZIONE ARTICOLO

prezzo 
lordo €

INSCATOLAMENTO

55

56

53

Per ADVANTAGE 12V

24

20

51


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

